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Powidz, dn. 26.01.2021r.
ORG-ZP. 271.8.2020

Do wszystkich wykonawcow

WYJASNIENIA i MODYFIKACJA

TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

DOT.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ORG-ZP. 271.8.2020 prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Petnienie funkcji Inspektora Nadzoru nad realizacjg zadania
pn.: Budowa oczyszczalni $ciekéw w m. tugi w formule zaprojektuj i wybuduj”

Na podst. art. 38 ust. 2, w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamodwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.), przekazuje tre$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

1. Pytanie Wykonawcy:

W pkt. 6.1.3 a) ostatni akapit, zapisano: "Zamawiajgcy w przypadku oferty wspdlnej uzna warunek
dot. zdolnosci technicznej lub zawodowe] Wykonawcy w zakresie dotyczacym wykonania dwdch
wymaganych ustug za spetniony - jezeli Wykonawca sktadajgcy oferte wykaze sie realizacjg dwdch
wymaganych ustug, albo uczestnicy konsorcjum tgcznie wykazg sie realizacja dwoch wymaganych
ustug, albo w sytuacji gdy Wykonawca, ktéry nie ma wymaganego doswiadczenia i polega na
zasobach innego podmiotu na zasadach okreslonych w art. 22a ustawy - Wykonawca i podmiot
muszg tgcznie wykazac zrealizowanie dwoch wymaganych ustug. Dlatego niezrozumiate jest
zastrzezenie dokonane w pkt. 6.9: "W przypadku wykonawcow wspdinie ubiegajgcych sie o
udzielenie zamodwienia, warunki udziatu w postepowaniu okreslone w pkt. 6.1. SIWZ powinni spetniac
tacznie wszyscy Wykonawcy, z zastrzezeniem, iz warunek opisany w pkt. 6.1.3 lit. a} SIWZ winien
spetnia¢ w catosci jeden z tych Wykonawcdw." Oba zapisy sg sprzeczne.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy zmienia tresé pkt. 6.9. SIWZ w nastepujgcy sposéb:

Byito:

6.9. W przypadku wykonawcow wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia, warunki
udziatu w postepowaniu okreslone w pkt. 6.1. SIWZ powinni spetnia¢ tacznie wszyscy
Wykonawcy, z zastrzezeniem, iz warunek opisany w pkt. 6.1.3 lit. a) SIWZ winien spetnia¢ w
catosci jeden z tych Wykonawcéw. Zaden z Wykonawcoéw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia nie moze podlega¢ wykluczeniu z postepowania.
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Jest:

6.9. W przypadku wykonawcéw wspdlnie ubiegajgcych sie o udzielenie zamowienia, warunki
udziatu w postepowaniu okre$lone w pkt. 6.1. SIWZ powinni spetnia¢ tacznie wszyscy
Wykonawcy. Zaden z Wykonawcdw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia nie moze
podlegaé wykluczeniu z postepowania.

2. Pytanie Wykonawcy:

Prosze o korekte tresci pkt. 16.1 (trzeci akapit) i 16.4. - odniesienie do niewtasciwych nr. Zatgcznikow.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy zmienia tresc pkt. 16.1. poprzez korekte nr zatgcznikéw w zdaniu:

Byto:
Zamawiajgcy wstepnie zweryfikuje, czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spetnia
warunki udziatu w postepowaniu na podstawie o$wiadczenia Wykonawcy dotyczacego
przestanek wykluczenia z postepowania (wg wzoru — zat. nr 4) oraz oswiadczenia
Wykonawcy dotyczacego spetniania warunkow udziatu w postepowaniu (wg wzoru - zat.
nr 3) ztozonych na etapie sktadania ofert.

Jest:

Zamawiajacy wstepnie zweryfikuje, czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spetnia warunki
udziatu w postepowaniu na podstawie oswiadczenia Wykonawcy dotyczacego przestanek
wykluczenia z postepowania (wg wzoru — zat. nr 3) oraz oswiadczenia Wykonawcy dotyczgcego
spetniania warunkéw udzialu w postepowaniu (wg wzoru — zat. nr 2) ztozonych na etapie
sktadania ofert.

3. Pytanie Wykonawcy:

Prosze o wyjasnienie zapisu w pkt. 18.2, ostatnie zdanie "Lider odpowiada réwniez za wskazanie dla
konkretnego lesnictwa jednego z cztonkdéw konsorcjum jako odpowiedzialnego za przyjmowanie
zlecen, odbioru prac oraz ich rozliczania, w tym wystawiania faktur.”

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wykresla ostatnie zdanie w pkt. 18.2. i otrzymuje on brzmienie:

18.2. W dniu zawarcia umowy, w przypadku, gdy zamodwienie realizujg wykonawcy, ktorzy
wspdlnie ubiegali sie o udzielenie zaméwienia (konsorcjum) jeden z wykonawcéw wspdlnie
ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia powinien zosta¢ wyznaczony jako wykonawca
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kierujacy (lider), upowazniony do zaciagania zobowiazan, otrzymywania polecen oraz
instrukcji dla i w imieniu kazdego, jak tez dla wszystkich wykonawcéw wspdlnie ubiegajgcych
sie o udzielenie zamowienia.

W pozostatym zakresie postanowienia SIWZ i zatacznikow pozostajg bez zmian.
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